- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕88 号

关于举办高危孕产安全管理相关知识培训班

的通知

各医疗卫生单位：

为进一步加强我市高危孕产管理，提升服务质量和能力，

降低孕产妇死亡率，保障母婴安全。经研究决定，江阴市医学

会和江阴市妇幼保健院联合举办高危孕产安全管理相关知识

培训班（项目编号：jy2017050303）。届时，将邀请相关专家进

行授课及指导。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2017 年 10 月 21 日（星期六），上午 8:00

报到，会期一天。

二、培训地点：江阴市急救中心五楼会议室。

三、培训内容：

★

- 2 -

1. 《产科高危超声识别 》，由南京市妇幼保健院曹荔主任

主讲。

2. 《难治性产后出血的处理》，由无锡市妇幼保健院许建

娟主任主讲。

3. 《妊娠高血压的围产期管理》，由无锡市人民医院马锦

琪主任主讲。

4. 《胎心监护图解读》，由江阴市人民医院蒋美琴主任主

讲。

四、培训费用：免费。

五、培训对象：各医疗机构妇产科主任及医生、护士、助

产士、产科超声科医师。

六、相关要求：本次培训班参加并考试合格者授予Ⅱ类学

分 3 分。为便于会务安排，请将报名回执于 10 月 19 日下班前

发至邮箱：85507810@qq.com，联系人苏秋霜：13914185711。

会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

江阴市医学会

2017 年 10 月 12 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                             2017年10月12日印发

- 3 -

附件

报名回执

工作单位 姓名 性别 年龄 身份证号码 职称 职务 学历 联系电话

请将报名回执于 10 月 19 日下班前报江阴市妇保院孕产保健科苏秋霜：13914185711，邮箱：

85507810@qq.com 以便安排资料及午餐。

联系人：苏秋霜 13914185711